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Annotatsiya: Mazkur maqolada internet va ijtimoiy tarmoqlarning yoshlar 

hayotiga ko‘rsatadigan ijobiy va salbiy ta’siri tahlil qilinadi. Shuningdek, zamonaviy 

axborot texnologiyalarining yoshlarning dunyoqarashi, ma’naviyati va ta’lim jarayoniga 

ta’siri haqida fikr yuritiladi. Internetdan oqilona foydalanishning ahamiyati ham yoritib 

beriladi. 

Kalit so‘zlar: internet, ijtimoiy tarmoqlar, yoshlar, axborot texnologiyalari, 

ma’naviyat, ta’lim, globalizatsiya. 

Аннотация: В данной статье анализируется влияние интернета и 

социальных сетей на жизнь молодежи. Также рассматривается их влияние на 

мировоззрение, образовательный процесс и социальную активность молодых 

людей. Освещается значение рационального использования интернета и 

социальных сетей. 
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Annotation: This article analyzes the impact of the Internet and social networks on 

the lives of young people. It also discusses their influence on worldview, education, and 

social activity of youth. The importance of using the Internet and social networks wisely 

is highlighted. 
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KIRISH 

Hozirgi kunda axborot texnologiyalari jadal rivojlanib borayotgan davrda internet 

inson hayotining ajralmas qismiga aylanib bormoqda. Ayniqsa yoshlar internet va 

ijtimoiy tarmoqlardan keng foydalanmoqda. Internet orqali turli xil ma’lumotlarni tez 

va oson olish imkoniyati mavjud bo‘lib, bu yoshlarning bilim doirasini kengaytirishda 

muhim ahamiyat kasb etadi. 

Shu bilan birga, internet va ijtimoiy tarmoqlar yoshlar hayotiga nafaqat ijobiy, 

balki ayrim salbiy ta’sirlarni ham ko‘rsatishi mumkin. Shu sababli ushbu mavzu 

bugungi kunda dolzarb masalalardan biri hisoblanadi. 

Asosiy qism 

Internetning yoshlar hayotidagi o‘rni 

Internet bugungi kunda axborot olishning eng muhim manbalaridan biri 

hisoblanadi. Yoshlar internet orqali ilmiy ma’lumotlar, yangiliklar, o‘quv materiallari 

mailto:xurnisachoriyeva@gmail.com


Международный научный журнал                                                                        № 34 (100), часть1 
«Научный Фокус»                                                                                                                 Марта, 2026 

160 
  

hamda turli xil elektron kitoblardan foydalanish imkoniyatiga ega bo‘lishmoqda. Bu 

esa ta’lim sifatini oshirishga yordam beradi. 

Shuningdek, internet orqali masofaviy ta’lim, onlayn darslar va turli xil ta’lim 

platformalaridan foydalanish imkoniyati ham kengayib bormoqda. Bu jarayon 

yoshlarning bilim olishiga katta yordam bermoqda. 

Ijtimoiy tarmoqlarning ijobiy ta’siri 

Ijtimoiy tarmoqlar yoshlar o‘rtasida muloqotni rivojlantirishda muhim rol 

o‘ynaydi. Masalan, ular orqali yoshlar o‘z fikrlarini erkin bayon qilishlari, yangi do‘stlar 

orttirishlari hamda dunyoning turli mamlakatlaridagi tengdoshlari bilan aloqa 

qilishlari mumkin. 

Bundan tashqari, ijtimoiy tarmoqlar orqali foydali ma’lumotlar, ta’limiy videolar 

va ilmiy yangiliklarni ham tezkor tarzda olish mumkin. 

Ijtimoiy tarmoqlarning salbiy ta’siri 

Shunga qaramay, ijtimoiy tarmoqlardan haddan tashqari ko‘p foydalanish yoshlar 

hayotiga salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin. Masalan, vaqtni behuda sarflash, internetga 

qaramlik, noto‘g‘ri ma’lumotlarning tarqalishi kabi holatlar kuzatiladi. 

Bundan tashqari, ayrim yoshlar ijtimoiy tarmoqlarga haddan tashqari berilib 

ketishi natijasida o‘qishga bo‘lgan qiziqishi pasayishi ham mumkin. Bu esa ularning 

bilim olish jarayoniga salbiy ta’sir ko‘rsatadi. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, internet va ijtimoiy tarmoqlar zamonaviy jamiyatning 

muhim qismi hisoblanadi. Ular yoshlarning bilim olishiga, dunyoqarashining 

kengayishiga va muloqot qilishiga katta yordam beradi. Biroq internetdan to‘g‘ri va 

oqilona foydalanish juda muhimdir. Yoshlar vaqtni to‘g‘ri taqsimlab, internetdan faqat 

foydali maqsadlarda foydalanishlari lozim. 
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